

Objednávka č. 20701167

Odběratel: Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i.
 Vídeňská 1083
 PRAHA 4
 IČ: 61388971
 DIČ: CZ61388971

PID:
 Smlouva:
 Číslo účtu:
 Peněžní ústav:

Konečný příjemce:

MBÚ - Centrum Algatech T ebo
Novohradská 237
37901 T ebo Elektron. fak. zasílejte na
finance@biomed.cas.cz

KOVÁŘOVÁ LUCIE Mgr. Bc.

E-mail: lucie.kovarova@biomed.cas.cz
 Tel.: Mobil:

Místo dodání: MBÚ - Centrum Algatech T ebo , Novohradská 237, 3790

Způsob dopravy:

Dodací podmínky:

Dodavatel:

IČ: 63073242

DIČ: CZ63073242

VWR International s.r.o.
Pražská 442
281 67 STŘÍBRNÁ SKALICE

Platnost objednávky do: **31.12.2020**Termín dodání: **02.11.2020**

Forma úhrady: Příkazem

Termín úhrady:

Zpráva pro dodavatele: Nabídka . 2602124848
 Nabídka . 2602124596

DODEJTE:

Položkový rozpis:

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ s DPH	Celkem s DPH
84610.0500, Tryptone (peptone from casein) (500 g)	1,00	ks	1 609,30	1 609,30 CZK
DIFC214030, Bacto Agar (2000 g)	1,00	ks	30 056,40	30 056,40 CZK
A0689.0250, MES ANHYDROUS BIOCHEMICA (250 g)	1,00	ks	4 885,38	4 885,38 CZK
A3935.1000, SUCROSE BIOCHEMICA (1000 g)	1,00	ks	837,20	837,20 CZK
A0819.0005, DODECYL-?-D-MALTOSE BIOCHEMICA (5 g)	4,00	ks	10 850,68	43 402,72 CZK
83640.320, Acetonitril ?99.9%, HiPerSolv CHROMANORM? for LC-MS, suitable for UPLC/UHPLC instruments (2,5l)	10,00	ks	736,89	7 368,90 CZK
85800.320, Methanol ?99.9%, HiPerSolv CHROMANORM?, ULTRA for LC-MS, suitable for UPLC/UHPLC-MS instruments (2,5l)	8,00	ks	543,29	4 346,32 CZK
732-0591, Blotting paper, VWR?, Třída 703, Bavlna, Listy, 460×570 mm, Hmotnost: 185 g/m?, Tloušťka: 0,38 mm	1,00	ks	6 853,44	6 853,44 CZK
442-4504, Míchadla magnetická, válcová, se středovým kroužkem, délka 20mm, ?6mm (10 ks/bal)	3,00	ks	235,95	707,85 CZK
A1379.1000, TRIS for buffer solutions (1000 g)	1,00	ks	1 954,15	1 954,15 CZK
1634 AM, Válec odměrný vysoký se šestihrannou patkou a výlevkou, celokroužková stupnice, modrá graduace, třída A (50 ml)	6,00	ks	183,92	1 103,52 CZK
25, Baňka kuželová dle Erlenmeyera, širokohrdlá (250 ml)	10,00	ks	84,70	847,00 CZK
153, Kádinka vysoká s výlevkou (50 ml)	6,00	ks	76,23	457,38 CZK
153, Kádinka vysoká s výlevkou (100 ml)	6,00	ks	64,13	384,78 CZK
VTRB632417010150, Kádinky, nízké nebo vysoké, výška 80 mm, vně pr. 60 mm, (150 ml)	6,00	ks	41,58	249,48 CZK
2070 M, Láhev reagenční s PP modrým uzávěrem a PP vylévacím kroužkem (50 ml)	5,00	ks	119,79	598,95 CZK
2070 M, Láhev reagenční s PP modrým uzávěrem a PP vylévacím kroužkem (100 ml)	5,00	ks	85,91	429,55 CZK

2070 M, Láhev reagenční s PP modrým uzávěrem a PP
vylévacím kroužkem (250 ml)

5,00 ks

98,01

490,05 CZK

Celkem:

106 582,37 CZK

Předpokládaná cena celkem (s DPH):

106 582,37 CZK

Datum vystavení: 19.10.2020

Vystavil: Mgr. Bc. KOVÁŘOVÁ LUCIE

.....
Razítko, podpis

Zdroje					
NS:	242131 laboratoř 131	Objednávka:	20701167		
TA:	100 - HČ INSTITUCIONÁLNÍ	Akce:	318888 laboratoř režie	KP:	0800
		Částka:	106 582,37 CZK		
Příkazce operace: JOSEF KOMENDA		Správce rozpočtu: TOMÁŠ BUDÍN			
Schválil dne: 19.10.2020		Schválil dne: 19.10.2020			

V případě, že tato objednávka podléhá zveřejnění prostřednictvím veřejného registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., obě smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním.